
OBRAZACl
Skupstina Сте Gore
Broj :00-56/18-125/1
Mjesto i datum: Podgorica, 05. jun 2018. godine

Na osnovu clana 30 Zakona о javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17 ) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrUednosti
(,,Sluzbeni list CG", br. 49/17) , Skupstina Сте Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTАVLJANJE PONUDA
ZA NABAVКЕ MALE VRIJEDNOSTI

[1 Podaci о naruciocu

Narucilac: Lice za davanje informacija:Skupstina Сте Gore Marija Vulic
Adresa: Розтапзю broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 1 О/ Vuka 81000
Karadzica br 2
Sjediste: РШ (Мапёгџ broj):Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 -
E-mail adresa: Internet stranica (web):
mari ја.vulic@skщ2stina.me www.skщ~stina.me

@ Predmet nabavke:

О robe
ОО usluge
О radovi

/ III Opis predmeta nabavke:

Optimizacija upravljanja ргосеза stampe

/ IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa џгабџпапгп PDV-om 14.000,00 €.



[ V Tehnicke karakteristike ili specifikacije

R.B.

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
J!_redmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,
performansi i/ili dimenzija

Jedinica
mjere Kolicina

1.

Ргозлепје sistema
(softwerskog
гјевепја) za
upravljanje i kontrolu
stampe

Skupstina Cme Gore posjeduje
MyQ sistem za kontrolu stampe.
Sistem trenutno газројайе sa
licencama za 5 uredaja.

Navedeni sistem potrebno је
ргойгп] za dodatna 3 uredaja.

Odnosno, роэюјес: sistem treba
ргойпт], kako bi mogao da podrzi 7
MFP stampaca (iz stavke 2) i 1
Color stampac (iz stavkeЗ) i 300
korisnika sistema.

МуО sistem za upravlianie
stampom п-еЬа da obezbliedi:

. . ecure printing, сору and scan"
funkcionalnost, tj korisnik mora da
se autentifikuje na MFP-u da bi
mogao da preuzme dokument koji
је poslao na stampu ili da obavi
neku drugu aktivnost (kopiranje,
skeniranје)
- "Scan to email", па osnovu
dodeljenih prava korisnik ima
гпояџсповт direktnog slanja
skeniranog dokumenta sa uredaja па
sluzbeni email
- Sigurni prenos podataka od
гаёџпага do servera i od servera do
printera
- гпояџсповт implementacije dvojne
autentifikacije (ID kartice i
domenski user)

Раџёа! 1



- prati sve operacije koje se rade na
МFР uredaj ima zbog potrebe
kreiranja izvjestaja па dnevnom /
гпјезеспогп / godisnjem nivou
- гпояџсповт preusmjeravanja
stampe sa jednog МFР uredaja koji
је и sistemu па drugi. (Korisnik
гпойе stampati па Ьilo kom uredaju
koji је и sistemu. )
- Опепюяџс! da prispjeli nalozi za
stampu koji su заёџеаш, а nijesu
осёгагпраш, Ыokiraju sve ostale
zahtjeve
- Centralizovanu administraciju
korisnika i korisnickih radnih
stanica u smislu kontrole prava,
oЬima i kvaliteta stampe, kopiranja
i skeniranja. Resenje Ьi trebalo da
огпорџс] administratorima sistema
da imaju гпояџспозт kreiranja
razlicitih polisa za газћёпе grupe
korisnika i korisnickih radnih
stanica kojima Ьi definisali prava
koja se odnose na pristup, oЬim i
kvalitet stampe, kopiranja i
skeniranja

U cijenu је potrebno ukljuciti sve
potrebne licence i sav potreban
rad za stavljanje sistema u
funkcionalno stanje za 7 MFP
stampaca (iz stavke 2) i 1 Color
stampac (iz stavkeЗ) i ЗОО
korisnika sistema.

2. MFP uredaj

- 7 komada MFP uredaia
(ётагпралје i to dvosmjernog ро / гпјезебпа
potreЬi, kopiranje i skeniranje), renta
Ыack/white, А4 format, РРМ (page
рег minute) >= 50.

12 



- Мояџсповт пџеёпоя копёселје
skenera па MFP uredajima
- Мояџсповт dual autentifikaciju
(HID ProxCard II i domain user)
- Мояџспозт zabrane printanja sa
USB Flash Drive i scan to USB
flash drive
- uredaji moraju podrzati копёсепје
i sve funkcionalnosti softwera iz
stavke 1
- u шјеэеёпо rentiranje uredaja,
ukljuciti stampu od m1rumum
1 О.ООО strana ро uredaju

3. Color stampac

- 1 kom, color stampac, stampanje
dvosmjemo ро potreЬi, А4 format,
РРМ (page рег minute) >= 35.
- Мояџсповт dual autentifikaciju
(HID ProxCard II i domain user)
- Мояџсповт zabrane printanja sa I гпјезёпа
USB Flash Drive renta
- uredaji moraju роёгйаг; копёсепје
i sve funkcionalnosti softwera iz
stavke 1
- u гпјезеёпо rentiranje uredaja,
ukljuciti stampu od minimum 4.000
Ыw i 2.000 color strana

12

4. B/W otisak

Stampa сгпо Ьijele strane (па
uredajima iz stavke 2 i stavke 3),
nakon eventualnih ротгозегпћ
коћёша koje ulaze u rentu

strana 1 

5. Color otisak

Stampa color strane (па uredaju iz
stavke 4), nakon eventualnih
ротгоёешћ коћёша koje ulaze u
rentu

strana 1

Ропџёаё је duzan dostaviti:

Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom odgovomoscu da ispunjava
obavezne uslove iz clana 65 Zakona о javnim nabavkama.



Izjavu kojom garantuje zastitu tajnosti podataka па period od 5 godina od momenta
zakljucenja ugovora;

Izjavu da u slucaju kvara па uredajima iz stavke 2 i 3 tehnicke specifikacija, ропџёаё је duzan
iste otkloniti u sto кгасегп roku, а najkasnije 24h od prijave proЫema.

NAPOМENA:

Вџёџс! da se radi о зресшёпој usluzi, ciji se oЬim (za stavke od 4 i 5 tehnicke
specifikacije) unaprijed ne шойе predvidjeti, ugovor sa najpovoljnijim ропџёаёегп се se
zakljuciti па iznos ukupne procijenjene vrijednosti nabavke male vrijednosti- 14.000,00€.

1 VI Nacin рјаёапја

Placanje се se vrsiti sukcesivno, u roku od 30 dana od prijema fakture sa analitikom.
Rok рјасапја је: 30 dana od dana dostavljanja pravilno ispostavljene fakture sa
analitikom.

VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno ргшавја usluge:

Rok izvrsenja ugovoraje godinu dana od dana zakljucivania ugovora, odnosno do dostizania
ukupne procijeniene vrijednosti nabavke male vrijednosti.

Predmetna usluga се se izvrsavati sukcesivno, shodno zahtjevu Narucioca.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

О пајгцйа ponudena cijena broj bodova 11001
Najniza ukupna ponudena cijena се se utvrditi ро sljedecoj metodologiji:

Ukupna ponudena cijena = Ројефпаёпа cijena sa PDV-om za stavku 1 + ројешпаёпа cijena
cijena sa PDV-om za stavku 2 + ројеошаёпа cijena sa PDV-om za stavku 3 + [ (ZЬir
ројефпаёшћ сјјепа sa PDV-om za stavke 4 i 5) / 2 ].

U ukupnu ponudenu cijenu mora blti џгаёџпаг PDV.

1 IX Rok i nacin dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 1 О do 12 sati, zakljucno sa danom 11.06. 2018. godine do
9 sati.

Ponude se mogu predati:



~ neposrednom predajom и kancelarф Biroa javnih nabavki па adresi Vuka Кагаоыса br 2,
Podgorica;

~ ргерогџёепотп posiljkom sa povratnicom па adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 1 О,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati омаёсеп; predstavnici ропџёаёа sa
ргйоёегшп рџпогпосјегп potpisanim od strane ovlascenog lica, оёгёасе se dana 11.06.2018. u
9:30 sati, u prostorijama Skupstine Сте Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke па adresi
Vuka Karadzica br 2, Podgorica.

Х Rok za donosenje obavjestenja о ishodu postupka

/ Tri dana od danajavnog otvaranja.

/ XI Drug~ informacije

Ponudac је duzan dostaviti:

Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom odgovomoscu da ispunjava
obavezne uslove iz clana 65 Zakona о javnim nabavkama.

Izjavu kojom garantuje zastitu tajnosti podataka па period od 5 godina od momenta
zakljucenja ugovora;

Izjavu da u вшёајц kvara па uredajima iz stavke 2 i 3 тећгпё]«, specifikacija, ропџёаё је duzan
iste otkloniti u sto кгасетп roku, а najkasnije 24h od ргјјауе proЫema.

Ostale informaciie:

Ропџёаё эабшјауа i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponudac гпойе do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i пе гпоёе је
mijenjati.

Ропштаё и svojoj ponudi izrazava cijenu u eurima, sa џгаёџпапгп PDV-om.

Ponudena cijena se pise brojkama.

U cijenu ponude moraju biti сгаёџпап svi troskovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda песе biti razmatrane.



Ponude dostavliene neposrednom predajom ili preporucenom posiljkom se dostavliaju па
crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti na kojoi ie napisan tekst "Ponuda - пе otvarai",
naziv i broj nabavke, kao i naziv, broj telefona i adresa ponudaca.

Ponude se otvarajujavno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju омаёсеш predstavnici ропџоаёа, koji za tu svrhu prilazu
рџпогпосје potpisano od strane ovlascenog lica ропџёаёа.

Narucilac се svakom ропџёаёц dostavi primjerak obavjestenja о ishodu postupka javne
nabavke па dokaziv паёш (faksom, eletronskom розтогп i sl.).

Na оћаујеыепје о ishodu postupka nije гпояџсе uloziti zalЬu.
Narucilac objavom оћаујевтепја о ishodu postupka, odnosno izvrsenom dostavom па

dokaziv паёш впёе uslove za zakljucene ugovora о nabavci.
Narucilac zadrzava pravo da ponisti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazlozenja.

Sluzbenik zajavne nabavke Омаёсепо lice пагџёјоса

Memorandum ропџёаёа



U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Сте Gore (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
vrijednosti (,,SluzЬeni list CG", br. 49/17) dajemo sljedecu

IZJ А VU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivicnom odgovomoscu izjavljujemo da uslove iz ёгапа 65
Zakona о javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u potpunosti
ispunjavamo.

Ova izjava је sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/18-125/1 od 05.juna2018. godine.

Potpis ovlascenog lica ропџёаёа

Datum i mjesto potpisivanja


